

Kiropraktisk Klinik Kenny Nielsen ApS

Rådhusstorvet 21, st., 8700 Horsens

CVR-nr. 14 16 78 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Kenny Ejler Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Kenny Nielsen ApS Rådhusstorvet 21, st. 8700 Horsens
	Telefon: 75611415 Telefax: 75611341
	CVR-nr.: 14 16 78 46 Stiftet: 1. maj 1990 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenny Ejler Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark i 2020 og resten af verden har grundet nedlukningen af samfundet i foråret 2020 påvirket virksomhedens resultat i forhold til forventningerne, som følge af nedgang i aktivitetsniveauet uden tilsvarende mulighed for tilpasning af virksomhedens omkostninger samt tilstrækkeligheden af kompensationsordninger.

Der forventes ikke nogen nævneværdige påvirkning af hverken omsætning eller resultat i 2021, som følge af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	752.297	508
2 Personaleomkostninger	-355.139	-342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.694	-9
Andre driftsomkostninger	0	-8
Driftsresultat	386.464	149
Andre finansielle indtægter	19.028	38
Øvrige finansielle omkostninger	-3.093	0
Resultat før skat	402.399	187
Skat af årets resultat	-88.920	-42
Årets resultat	313.479	145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	111
Overføres til overført resultat	256.979	34
Disponeret i alt	313.479	145

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.598	45
Materielle anlægsaktiver i alt	34.598	45
Deposita	58.500	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.500	77
Anlægsaktiver i alt	93.098	122
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.843	10
Varebeholdninger i alt	6.843	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.592	32
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	25.978	20
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.536	0
Periodeafgrænsningsposter	17.014	14
Tilgodehavender i alt	99.120	70
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.660	91
Værdipapirer i alt	108.660	91
Likvide beholdninger	886.631	659
Omsætningsaktiver i alt	1.101.254	830
Aktiver i alt	1.194.352	952

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	849.396	593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	111
Egenkapital i alt	<u>1.030.896</u>	<u>829</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.300	4
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.300</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.022	0
Anden gæld	150.134	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.156	119
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.156</u>	<u>119</u>
Passiver i alt	<u>1.194.352</u>	<u>952</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi ultimo	108.660
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	17.760

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.030	336
Andre omkostninger til social sikring	6.109	6
	<u>355.139</u>	<u>342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	0	3.536

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 113.000 vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill erhvervet før 19/5 1993. Aktivet er efter gældende praksis ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som fra lejers side tidligst kan fraflyttes den 1/1 2021. Lejemålet kan opstiges med 6 måneders varsel. Den årlig leje udgør 137 t.kr.
